Проект

подготовлен департаментом городского 	хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_____»_____________201_ г.							№_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 17.02.2014
№ 1084 «О порядке предоставления
субсидии на возмещение затрат
по содержанию сетей газоснабжения
и газового оборудования

В соответствии с решением Думы города от 23.12.2014 № 636 - V ДГ
« О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.02.2014 № 1084
«О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию сетей газоснабжения и газового оборудования» следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «решением Думы города от 27.12.2013 № 455-V ДГ « О бюджете городского округа город Сургут на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (с последующими изменениями)» заменить словами «решением Думы города от 23.12.2014
№ 636 - V ДГ « О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годов».
1.2. Пункт 1.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ "О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности", определяет условия и механизм предоставления субсидии организациям на возмещение затрат по содержанию сетей газоснабжения и газового оборудования».
1.3. Абзац 2 пункта 2.3.приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«- прямых затрат, связанных с выполнением работ (услуг), перечисленных в пункте 1.3 и включающих материальные затраты, расходы на оплату труда работников, страховые взносы от расходов на оплату труда; амортизационные отчисления на здания, сооружения, используемое оборудование, технику; налоги, сборы, платежи и другие обязательные отчисления, производимые
в соответствии с установленным законодательством порядком;».
1.4. Абзац 10 пункта 2.6. приложения к постановлению после слов «согласие получателя субсидии» дополнить словами «(за исключением муниципальных унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием муниципального образования городской округ город Сургут в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах)».
1.5. В тексте абзаца 4 пункта 2.7. приложения к постановлению слова «бухгалтерская отчетность» заменить словами «бухгалтерская (финансовая) отчетность»
в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2015.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города									      Д.В. Попов

Дмитриева Н.А.
[bookmark: _GoBack]52 45 35